
ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
07/08.10.2017

Ergebnis Qualifying
Pos. St.Nr. Name Zeit

1 79 Die Zehn Gebote GTC 1:12.309

2 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 1:12.958

3 17 Shark Endurance GTC 1:13.070

4 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1:13.279

5 20 KSF Bosch Trophy 1:13.465

6 8 Hausexperten.de GTC 1:13.591

7 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 1:13.635

8 57 H&R Pergande Racing GTC 1:13.783

9 14 Born4Racing Trophy 1:13.805

10 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1:13.830

11 98 dasCartteam.de I Trophy 1:13.946

12 111 Schnitzelalm Racing GTC 1:13.984

13 4 Oberheiden Motorsport GTC 1:13.987

14 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1:14.085

15 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 1:14.180

16 5 ATW Racing GTC 1:14.252

17 88 Hausexperten.de II Trophy 1:14.286

18 50 Hausexperten.de III Trophy 1:14.289

19 77 FirEX Racing Trophy 1:14.418

20 45 Curto Racing Team Trophy 1:14.685

21 34 MSC Oberflockenbach GTC 1:14.938

22 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 1:14.939

23 74 Bmotors BEBA Cup 1:14.978

24 75 Cool Runnings GTC 1:15.125

25 42 WDW Junioren Trophy 1:15.200

26 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1:15.556

27 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1:15.574

28 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 1:15.833

29 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 1:15.870

30 19 needracing.com BEBA Cup 1:15.929

31 142 WDW Junioren BEBA Cup 1:15.980

32 177 FirEx Junioren BEBA Cup 1:16.181

33 66 MBS Racing BEBA Cup 1:16.674

34 99 dasCARTteam.de II Trophy 1:16.780

35 35 MSC O Slalom Racer GTC 1:17.239

36 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 1:17.683

37 23 EuroRacing I BEBA Cup 1:17.961

38 29 Nano Racing BEBA Cup 1:18.141

39 58 Honda Spirit II BEBA Cup 1:18.585

40 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup Zeitn gestrichen



ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
07/08.10.2017

3h Junior Trophy - GTC Wittgenborn 
Pos. St.Nr. Name Rd. Beste Zeit.

1 42 WDW Junioren 178 52.905

2 9 Scuderia Nove Rosso 177 53.451

3 32 MSC O Junior Team 177 53.654

4 142 WDW Junioren 175 54.249

5 177 FirEx Junioren 175 54.108

6 58 Honda Spirit II 174 54.070

7 74 Bmotors 170 53.432

8 35 MSC O Slalom Racer 133 54.155

3h Senior Masters  - GTC Wittgenborn 
Pos. St.Nr. Name Rnd. Beste Zeit.

1 88 Hausexperten.de II 176 53.929

2 21 NFO MS by GhostBusters 1 176 53.943

3 75 Cool Runnings 176 53.728

4 71 Shark Endurance Racing II 174 54.775

5 99 dasCARTteam.de II 172 54.499



ADAC GTC 12h Rennen Wittgenborn 
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Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. In Runde Fabrikat

1 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 628 53.221 311 FA Alonso

2 5 ATW Racing GTC 628 12.517 52.803 161 Tony

3 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 628 30.687 53.244 149 Sodi

4 79 Die Zehn Gebote GTC 628 50.268 53.360 276 Tony

5 57 H&R Pergande Racing GTC 627 1 Runde 53.406 292 Kosmic

6 4 Oberheiden Motorsport GTC 627 1 Runde 53.157 91 Tony

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 625 3 Runden 53.110 267 LS Racing GTC""

8 34 MSC Oberflockenbach GTC 623 5 Runden 53.084 158 MS

9 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 622 6 Runden 53.187 270 Tony

10 45 Curto Racing Team Trophy 621 7 Runden 53.555 156 Tony

11 75 Cool Runnings GTC 620 8 Runden 53.331 292 Birel

12 9 Scuderia Nove Rosso GTC 619 9 Runden 53.451 145 MS

13 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 619 9 Runden 53.756 268 Kosmic

14 8 Hausexperten.de GTC 619 9 Runden 53.588 274 MS

15 111 Schnitzelalm Racing GTC 617 11 Runden 53.076 145 Tony

16 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 617 11 Runden 53.270 197 MS

17 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 616 12 Runden 53.922 229 MS

18 98 dasCartteam.de I Trophy 615 13 Runden 53.356 270 Kosmic

19 177 FirEx Junioren BEBA Cup 614 14 Runden 54.108 150 MS

20 20 KSF Bosch Trophy 613 15 Runden 53.627 149 MS

21 77 FirEX Racing Trophy 612 16 Runden 53.693 304 MS

22 42 WDW Junioren Trophy 606 22 Runden 52.905 160 Redspeed

23 14 Born4Racing Trophy 600 28 Runden 53.638 261 Tony

24 74 Bmotors BEBA Cup 598 30 Runden 53.386 245 LS Racing GTC""

25 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 594 34 Runden 53.402 146 Exprit

26 19 needracing.com BEBA Cup 593 35 Runden 53.901 259 Sodi

27 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 588 40 Runden 54.189 219 MS

28 17 Shark Endurance GTC 581 47 Runden 53.618 280 PCR

29 29 Nano Racing BEBA Cup 580 48 Runden 53.967 146 MS

30 66 MBS Racing BEBA Cup 579 49 Runden 53.952 143 CRG

31 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 579 49 Runden 54.775 103 MS

32 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 574 54 Runden 54.209 215 MS

33 23 EuroRacing I BEBA Cup 572 56 Runden 54.310 293 Mach1

34 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 571 57 Runden 53.654 152 MS

35 88 Hausexperten.de II Trophy 558 70 Runden 53.929 164 MS

36 50 Hausexperten.de III Trophy 458 170 Runden 53.528 149 MS

ADAC GTC 12h v. Wittgenborn



Endergebnis nach 12h

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 91 NFO MS by GhostBusters 2 625 53.110

2 45 Curto Racing Team 621 53.555

3 78 FirEx Racing by Daytona 617 53.270

4 21 NFO MS by GhostBusters 1 616 53.922

5 98 dasCartteam.de I 615 53.356

6 20 KSF Bosch 613 53.627

7 77 FirEX Racing 612 53.693

8 42 WDW Junioren 606 52.905

9 14 Born4Racing 600 53.638

10 89 Kollektiv Seidel Racing 594 53.402

11 88 Hausexperten.de II 558 53.929

12 50 Hausexperten.de III 458 53.528

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit.

1 10 Talentfrei-Racing 619 53.756

2 177 FirEx Junioren 614 54.108

3 74 Bmotors 598 53.386

4 19 needracing.com 593 53.901

5 51 ABR Kartsport Thüringen 588 54.189

6 29 Nano Racing 580 53.967

7 66 MBS Racing 579 53.952

8 71 Shark Endurance Racing II 579 54.775

9 7 Fahrschule Deusch 574 54.209

10 23 EuroRacing I 572 54.310

ADAC Trophy Wertung

BEBA Cup Wertung



Endergebnis 3h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 5 ATW Racing GTC 146 55.103

2 45 Curto Racing Team Trophy 146 35.617 55.999

3 79 Die Zehn Gebote GTC 146 37.751 55.356

4 57 H&R Pergande Racing GTC 145 1 Runde 55.775

5 4 Oberheiden Motorsport GTC 145 1 Runde 55.642

6 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 145 1 Runde 55.520

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 145 1 Runde 55.800

8 9 Scuderia Nove Rosso GTC 145 1 Runde 55.522

9 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 144 2 Runden 55.677

10 14 Born4Racing Trophy 144 2 Runden 55.816

11 34 MSC Oberflockenbach GTC 144 2 Runden 55.529

12 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 144 2 Runden 55.622

13 8 Hausexperten.de GTC 144 2 Runden 55.780

14 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 143 3 Runden 56.242

15 77 FirEX Racing Trophy 143 3 Runden 55.903

16 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 143 3 Runden 55.443

17 98 dasCartteam.de I Trophy 143 3 Runden 56.265

18 177 FirEx Junioren BEBA Cup 142 4 Runden 56.737

19 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 142 4 Runden 57.723

20 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 142 4 Runden 56.315

21 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 140 6 Runden 55.730

22 20 KSF Bosch Trophy 138 8 Runden 55.974

23 111 Schnitzelalm Racing GTC 138 8 Runden 56.788

24 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 138 8 Runden 55.504

25 75 Cool Runnings GTC 138 8 Runden 55.496

26 19 needracing.com BEBA Cup 138 8 Runden 56.587

27 42 WDW Junioren Trophy 136 10 Runden 55.640

28 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 135 11 Runden 57.819

29 74 Bmotors BEBA Cup 135 11 Runden 57.816

30 29 Nano Racing BEBA Cup 134 12 Runden 56.370

31 17 Shark Endurance GTC 134 12 Runden 55.873

32 66 MBS Racing BEBA Cup 133 13 Runden 56.063

33 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 126 20 Runden 57.445

34 23 EuroRacing I BEBA Cup 114 32 Runden 58.216

35 88 Hausexperten.de II Trophy 110 36 Runden 56.815

Endergebnis 3h Sonderwertung ADAC Trophy

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 45 Curto Racing Team 146 55.999

2 91 NFO MS by GhostBusters 2 145 55.800

3 14 Born4Racing 144 55.816

4 89 Kollektiv Seidel Racing 143 56.242

5 77 FirEX Racing 143 55.903

6 98 dasCartteam.de I 143 56.265

7 21 NFO MS by GhostBusters 1 140 55.730

8 20 KSF Bosch 138 55.974

9 78 FirEx Racing by Daytona 138 55.504

10 42 WDW Junioren 136 55.640

11 88 Hausexperten.de II 110 56.815

Endergebnis 3h Sonderwertung BEBA Cup

Pl. Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 10 Talentfrei-Racing 144 55.622

2 177 FirEx Junioren 142 56.737

3 51 ABR Kartsport Thüringen 142 57.723

4 32 MSC O Junior Team 142 56.315

5 19 needracing.com 138 56.587

6 7 Fahrschule Deusch 135 57.819

7 74 Bmotors 135 57.816

8 29 Nano Racing 134 56.370

9 66 MBS Racing 133 56.063

10 71 Shark Endurance Racing II 126 57.445

11 23 EuroRacing I 114 58.216



ADAC GTC 12h v. Wittgenborn

Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit in Runde Rückstand

1 5 ATW Racing GTC 52.803 161

2 42 WDW Junioren Trophy 52.905 160 -102

3 111 Schnitzelalm Racing GTC 53.076 145 -273

4 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.084 158 -281

5 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 53.110 267 -307

6 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.157 91 -354

7 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 53.187 270 -384

8 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 53.221 311 -418

9 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 53.244 149 -441

10 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 53.270 197 -467

11 75 Cool Runnings GTC 53.331 292 -528

12 98 dasCartteam.de I Trophy 53.356 270 -553

13 79 Die Zehn Gebote GTC 53.360 276 -557

14 74 Bmotors BEBA Cup 53.386 245 -583

15 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 53.402 146 -599

16 57 H&R Pergande Racing GTC 53.406 292 -603

17 9 Scuderia Nove Rosso GTC 53.451 145 -648

18 50 Hausexperten.de III Trophy 53.528 149 -725

19 45 Curto Racing Team Trophy 53.555 156 -752

20 8 Hausexperten.de GTC 53.588 274 -785

21 17 Shark Endurance GTC 53.618 280 -815

22 20 KSF Bosch Trophy 53.627 149 -824

23 14 Born4Racing Trophy 53.638 261 -835

24 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 53.654 152 -851

25 77 FirEX Racing Trophy 53.693 304 -890

26 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 53.756 268 -953

27 19 needracing.com BEBA Cup 53.901 259 -1.098

28 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 53.922 229 -1.119

29 88 Hausexperten.de II Trophy 53.929 164 -1.126

30 66 MBS Racing BEBA Cup 53.952 143 -1.149

31 29 Nano Racing BEBA Cup 53.967 146 -1.164

32 58 Honda Spirit II BEBA Cup 54.070 148 -1.267

33 177 FirEx Junioren BEBA Cup 54.108 150 -1.305

34 35 MSC O Slalom Racer GTC 54.155 115 -1.352

35 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 54.189 219 -1.386

36 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 54.209 215 -1.406

37 142 WDW Junioren BEBA Cup 54.249 118 -1.446

38 23 EuroRacing I BEBA Cup 54.310 293 -1.507

39 99 dasCARTteam.de II Trophy 54.499 87 -1.696

40 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 54.775 103 -1.972


